
Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

KUPNÍ SMLOUVA

č.j.: RCJ-2016-Zxxx

1. Smluvní strany
Česká republika -  Justiční akademie

Sídlo: Masarykovo nám. I83, PSČ 767 01, Kroměříž
Jednající: ředitel Justiční akademie
Bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu: I
1Č: 70961808 DIČ:

dále jen Odběratel na straně jedné

AutoCont CZ a.s. 
Sídlo:
Jednající:
Bankovní spojení: 
IČ:
spisová značka OR:

Homopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
ředitel regionálního centra, na základě plné moci 

Česká spořitelna a.s. Číslo účtu:
47676795 DIČ: CZ47676795
Krajský soud v Ostravě, oddíl B. vložka 814

dále jen Dodavatel na straně druhé.

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, tuto Smlouvu.

2. Všeobecné obchodní podmínky
2 .1. Základní obchodní vztah mezi Odběratelem a Dodavatelem je vymezen všeobecnými obchodními 

podmínkami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy a jsou uvedeny v Příloze č.l Smlouvy.
2.2. Upravuje-Ii tato Smlouva některé otázky odlišné, mají přednost ustanovení této Smlouvy před 

ustanoveními všeobecných obchodních podmínek.

3. Definice pojmů
3.1. Používá-li tato Smlouva v dalším textu termíny, psané s velkým počátečním písmenem, ať už 

v singuláru nebo plurálu, je  jejich význam definován ve všeobecných obchodních podmínkách, případně 
v následujících bodech.

4. Předmět plnění
4.1. Předmětem plnění této Smlouvy je  závazek Dodavatele dodat Odběrateli plnění dle Přílohy č. 2 této 

kupní smlouvy.

5. Termíny plnění, harmonogram dodávky
5.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění:

Předmět plnění bude dodán do 21 dnu od uzavření smlouvy.
5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím 

řádné součinnosti Odběratele.

Kupní smlouva 1/12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

6. Cena předmětu plnění
6.1. Celková cena předmětu plnění podle článku 4 je  stanovena dohodou a činí:

Celková cena Cena bez DPH DPH (21%) Cena včetně DPH

Celková cena 72.000,00 Kč 15.120,00 Kč 87.120,00 Kč

6.2. Podrobná kalkulace ceny předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 3 této kupní smlouvy.

7. Platební podmínky
7.1. Způsob úhrady, splatnost

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Odběratele na účet Dodavatele. Platba se 
uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnú od doručení 
faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. 
V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 
Odběratel oprávněn fakturu vrátit Dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury začne znovu od 
počátku běžet lhůta její splatnosti.

7.2. Povinnost úhrady
Povinnost Odběratele zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu Odběratele ve 
prospěch účtu Dodavatele.

7.3. Právo a povinnost fakturovat
7.3.1. Dodavateli vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Odběrateli za plnění uvedené 

v bodě 4. dnem podepsání Protokolu o předání (Dodacího listu/Výdejky).
7.3.2. Dodavateli vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad do 15 dnú od data uskutečnění 

zdanitelného plnění. Plnění se považuje za uskutečněné: dnem podepsání Protokolu o předání 
(Dodacího listu/Výdejky).

7.3.3. Datem uskutečněni zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 7.3.2. je datum 
předání zboží uvedené v Protokolu o předání (Dodacího listu/Výdejky).

7.3.4. Faktury musí být předávány nebo zasílány následovně:
Originál faktury poštou na adresu Justiční akademie, Masarykovo náměstí 183, 767 01 Kroměříž

8. Zmocnění k jednání
8.1. Kontaktní osoby

8.1.1. K ontaktní osoba Dodavat ele:
Účel - provozní, technické záležitosti
Jméno, Příjmení:
e-mail:
tel: mobil ^ ■ ^ ■ 1  fax:
adresa: AutoCont CZ a.s., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno

8.1.2. Kontaktní osoba Odběratele:
Účel - provozní, technické záležitosti
Jméno, Příjmení:
e-mail:

adresa: Justiční akademie. Masarykovo náměstí 183. 767 01 Kroměříž
8.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech 
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

Kupní smlouvu 2/13



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

8.2.1. Oprávněné osoby Dodavatele:
Jméno, Příjmení:

adresa: AutoCont CZa.s., Sochorova 3178 23, 616 00 Brno
8.2.2. Oprávněné osoby Odběratele:

Jméno, Příjmení:

adresa: Justiční akademie, Masarykovo náměstí 183, 767 01 Kroměříž
8.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahuji k této smlouvě, nebo která mají být 

učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude- 
li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

8.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odesláni.
8.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy a jiných podstatných skutečností či údajů 

budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů.

9. Místo a způsob plnění
9.1. Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je adresa sídla 

Odběratele: Justiční akademie, Masarykovo náměstí 183, 767 01 Kroměříž.
9.2. Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady.

10. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody
10.1. Přechod vlastnického práva předmětu plněni a jeho části

Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v článku 4 /Příloze č. 2 této Smlouvy, 
přechází na Odběratele v okamžiku zaplacení předmětu plnění podle článku 6 této smlouvy.

10.2. Předání předmětu plnění
Předmět plnění bude předán v termínu uvedeném v článku 5 Smlouvy. Předání bude potvrzeno 
podpisem Protokolu o předání (Dodacího listu/Výdejky).

10.3. Nebezpečí škody
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Odběratele okamžikem jeho převzetí. 
Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Odběratele, přechází na Odběratele riziko 
ztráty, poškození Či zničeni okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě čí prvnímu dopravci 
za účelem dopravy předmětu plnění Odběrateli. Až do úplného zaplacení ceny plnění je předmět plnění 
ve vlastnictví Dodavatele, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem Odběratele, resp. 
systému, který Odběratel využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo 
zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí 
strany je  bez souhlasu Dodavatele vyloučeno.

11. Změnové řízení
I l . l .  Požadavky na změny předmětu plnění, které mají vliv na cenu plněni nebo termíny plnění včetně dílčích, 

budou provedeny formou písemných a vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy. Změny budou 
odsouhlaseny oběma stranami a dodatek se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

Kupní smlouva 3/I2



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

12. Práva a povinnosti smluvních stran
12 .1. Součinnost smluvních stran

Práva a povinnosti smluvních stran jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách.
12.2. Souhlas smluvních stran

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako 
referenčních údajů pro osvědčení odběratele o poskytnuté službě nebo prohlášení dodavatele o 
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami 
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní 
strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

13. Odpovědnost za škodu
13.1. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících 

z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.
13.2. Dodavatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Dodavatelem, či jím pověřeným 

subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Odběratele a v důsledku událostí vyšší moci.
13.3. Dodavatel odpovídá Odběrateli za škodu způsobenou Odběrateli zaviněným porušením povinností 

stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.
13.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 

vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly 
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této 
Smlouvy. Tyto Částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně 
vzniknout porušením povinností Dodavatele.

14. Záruka
14.1. Dodavatel bude poskytovat Odběrateli záruční a pozáruční servis a podporu dodané techniky a služeb 

ve smyslu všeobecných obchodních podmínek, které jsou uvedeny v Příloze č. I této Smlouvy.
14.2. Záruční Ihúty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí 

příslušného předmětu plnění.
14.3. Servisní středisko Dodavatele pro hlášení závad je v AutoCont CZ a.s., Kounicova 67a, 602 00 Brno,

14.4. Dodavatel provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Odběrateli a nechá si ho 
od něj potvrdit.

15. Prodlení, sankce
15.1. Jestliže je Odběratel v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k věcné 

nebo časově umístěné součinnosti Či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Odběratele, pak platí 
tato ujednání:

15.1.1 .Je-li Odběratel v prodlení s placením faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je Dodavatel 
oprávněn vyúčtovat a Odběratel povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení až do zaplacení.

15.2. V případě, že Dodavatel je v prodlení s poskytnutím plnění v termínech dle čl. 5. této Smlouvy, je  
Odběratel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění 
bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel v prodleni, a to za každý započatý den prodlení, pokud nebude 
dohodnutojinak.

Kupní smlouva 4/12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

16. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy
16.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem 

splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.
16.2. Smluvní strany se zavazují nepostoupit závazky nebo pohledávky z této Smlouvy třetí osobě bez 

písemného souhlasu druhé strany.
16.3. Smlouvu je možné ukončit dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.
16.4. Jednostranné lze okamžitě od Smlouvy odstoupit v těchto případech:

16.4.1.Odběratel je v prodlení s placením dle specifikace v čl. 7 déle než 30 dnů
16.4.2.Dodavatel je  v prodlení s plněním dle čl. 5 déle než 30 dnů

16.5. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se druhá smluvní strana dopustila vůči 
ni jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

16.6. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do I měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.

16.7. Každá smluvní strana je  oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:
16.7.1 .druhá smluvní strana neplní hrubé podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 

nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě
16.7.2.druhá smluvní strana je v konkursním nebo vyrovnávacím řízení (bankrotu apod.), nebo ztratila 

oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat 
informaci neprodleně)

16.7.3.v souvislosti s majetkem druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájeni 
vyrovnávacího nebo exekučního řízení. O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně.

17. Závěrečná ustanovení
17.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy, všeobecnými obchodními podmínkami, které 

tvoří Přílohu č.l této Smlouvy a občanským zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití 
programů splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by 
některé ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv 
spotřebitele, pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou 
nepoužije a bude aplikován příslušný právní předpis.

17.2. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

17.3. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom.

17.4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s.
Příloha Č. 2 -  Technická specifikace předmětu plněni 
Příloha č. 3 Cenová specifikace předmětu plnění 
Příloha Č. 4 Plná moc

V Kroměříži d n e ................2016

Za Odběratele

Mgr. Filip Glotzmann 
ředitel Justiční akademie

Kupni smlouva

V Brně dne 24. října 2016

ředitel region

5.12
Aut
Tel.:



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

Příloha č. 1 -  Všeobecné obchodní podmínky AutoCont CZ a.s.
V ic tilic cn é  n licím  dn i p rd  m inky  A u lt iC n n l C Z  a j ,
«  sídlem Homnpnlni 3322 34 Gslrav/a -  M onvsl'à O sira va PSČ '02 00. IČ 
•17676705 zapsané dn obchodního rejsiíiku vedeného Krajským soudent v 
Ostravě pod spis zn R KM 
], Základní ustanovení
1 I T y to  Všeobecné obchodní servisní a zornění podmínky (dále jen 
„Všeobecné podm ínky4') upravují vztahy při dodávkách zhnži a 51 úžeh, tj 
liardware 1IW  set fl w a tt*- SW spollchnl materiál, pom ocný m alcria l náhradní 
díly. dokumentace apod (dále jen .piedmělu plněni4“ ! firm ou A u loC onl C Z  a 
s 1 (dále jen .dodavatel“ ) odběratelům a jsou zái různé pro veškerý obchodní slyk 
s dodavatelem Odchylná písemná ujednaní účastníků mají přednos! před 
ustanoveními íčc liln  Všeobecných podmínek
1.2. Signnvánim  právně závazných akiû sm iřu jících k založení závazkového 
vztahu mezi dodavatelem a odbčralcleni ve věci dodávky přcdmělu plněni 
dodavatelem akceptuji účastnici že je jich  vzájemný závazkový' vztah se hude 
Udil režimem občanského zákoníku Založeni sjednávaného závazkového 
vztahu je  vždy podmíněno přije tím  objednávky odhěralele dodavatelem. V 
případě kdy je  prodej zh n ii (resp realizace pícdmélu plněni) uskutečněn za 
použili p ics llcd k ii kom unikncc na dálku (zejména e lektron icky obchod na 
Intem elu] odesláním objednávky spotřebitel potVTZiijc, že byl seznámen s 
těm ito Všeobecnými podmínkami vyjadřuje svůj souhlas s je jich  zněnim a vůlí 
říd il se jm u  při obchodním styku s dodavatelem Prn případ že hy nékieré 
ustanoveni lěehtn Všeobecných podmínek by ln  v rozporu s právními předpisy 
zaka lvu jíc ílili ochranu práv spoiřch ile lc pak se lakové ustanoveni lěchlo 
Všeobecných podmínek pm právni vztah mezi dodavalelem a spnlřehilelem 
nepoužije a hude aplikován při slunný právní předpis
1.3. Definice základních pojmů
Spotřebitel je  každý člověk, kléry m im o rámce hVc podnikatelské činncsli nebo 
m im o rámec samnslalnéhn výkrm u svého povolání uzavírá smlouvu s 
po drnkal clem uehos nim jinak jedná (v iz  § 4 IQ občanského zákoníku) P lá lce jc  
odběratel k te rý  uzavirá závazkový vztah s dodavalelem. ale pořizuje píedměl 
plněni s lim  že je j hude používal příjemce, zákazu i k Příjemce zákazník je jakn 
uživate l předmětu plněni ndhčratelem písemně zplnomocněn k píevzeli 
p icdm ěiu plněni a kc v kem dalším jednáním v souvislosti s jeho používáním 
Ihodcjce je  prodávající pracovník pověřený zastupováním dodavaiele při 
ohehodnim jednáni.
2 Cena předmětu plněni
2 1 IVchlcdovc katalogy a ceníky vydávané dodavalelem jakož i ústní a 
le lefonieke informace Či in fonnace poskylované p ios licdn ic iv lm  internetových 
w w w  sen erú o cenách piedmčiu plněni jsou in formai i v ř i,  zc sírany dodav alele 
nezávazné a odhčralelcm nc vymahatelné. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit 
leclm ické paramelry, popi i ceny předmětu plnění bez předchozího písemného 
oznámeni Dodá vale! nezodpm ida za cliyby Vzniklé při ijsku obchodničil a 
technických maleriálů
2.2 Pro upřesněni ceny a specifikace před mém plnění je odhěralcl oprávněn si 
vyžádal zaváznou cenovou nabídku (dále jen „nabídka“ ), je jíž  platnost je  7 
kalendářů leh dnů ode dne vystaveni není li uvedeno jinak,
2 3 Ceny pfcdm ěiu plněni uváděné v  cenově nabídce nezahrnuji žádné 
smi v i sejí cl služhy pokud není výslovně uvedenojínak Požadavek na poskytnuli 
souvisejí ci c li služeb je Ucha výslovně uvést v objednávce.
2 4 Dcdavalel předpokládá obvyklé použjli předmětu plněni Jakékoliv 
specifické požadavky na píedměl plnění (např nperaěni sysiém. se kterým  ma 
byl pře drněl plněni pm vtiznván způsob jeho připojeni apoil ) jc  Iřeha výslovně 
uvést v  objednávce
3 Uzavřeni sm louvy
3 I Jednotlivé obchodili případy ie uzavírají na základě písemný cli objednávek 
odběratele, zaslaných po 51 mi nebo faxem nebo objednávek zaslaných 
elektronickou formou (p ro ilfcdm c lv ím  c-m ailu  nebo ínlem elovych w w w  
serveríi), ve výjim ečných případech léž na základě uslni anebo le lefonieke 
objednávky Vystaveni objednávky obvykle předchází cenová nabídka 
dodavaiele učiněná na zakladě poptávky odhěralele Pokud neni písemně 
uvedeno jin a k , film i pro závazkový vztah mezi dodav alcleni a odhěralcl cm ty in  
Všeobecné podmínky Pfnluüné časli Všeobecných podmínek p lá li až do doby 
uplnélic vypořádáni prav a závazků mezi dodavalelem a ndhčratelem Pm 
cenovou kalkulaci píedměl u plněni p lá li ceny uvedené v platné písemné nabídce 
dodavaiele, nebo ceny plalné v okam žiku p ř ije li objednávky 
3 2 Objednávka musí obsah cval ty lo  základní naležiiosii

obchodní firm u (icsp uazcv | a vidlo odhěralele včcinč le íefonickelic a 
faxovelm [.pojeni: je - l i odběratel fyzickou osobou, pak uvádí jm éno a příjmení 
b vd ld lě  a in is ln  podnikáni

osáhli, oprávněnou v dané věci jednal jm ette in odhěralele IČO a DIČ 
odhěralele ( je -li re jjM rnván  jakú plalce D H l) ;

jednoznačné uičeni přcdmělu plněni a jeho množsivi (vědně poskylnuti 
souvisejících služeb či plněni dodací podminky Im ísln a le im in ). odpovědnou 
cschu pro píevzeli p ředm ílu  plněni a připadne další specifické požadavky na 
předmět plnění

veškeré in form ace, (akln získané o zákaznících, jsou ul ho va vány v souladu s 
pla lným í zákony České republiky zejména se zákonem o odírané osobn id i 
údajů ě I f i 1)20(10 Sb vc znění pozdějších dndalkû a předpisů a dodavatel je  
využívá výhradně pro vm lín í po lletiu společnosti a neposkytuje je  Iletím  
osohám V ý jim ku  představují extern! dopravci, k le tým  junu nsohm udajc 
zákazníků předávány v m inim álním  rozsahu, který  je nuinÿ prn bezpriiblemové 
don iíen i zboží
17 Po obdrženi objednávky odběratele zašle dodav alel odběrateli Potvrzeni 
objednávky,a lo písemné faxem či e-mailem Dodav atel jc  oprávněn přijm nu i i 
objednávku doručenou m il pn uplynutí llií iiv  plniiHiSti nabídky Potvrzeni

objednávky je  dodav alel pov men odeslat odběrateli nejpnzdčji do 2 pracovnici) 
dmi ode dne doručení objednávky V  případě že základní údaje (rozsah a 
c lia iakleris lika  přcdmělu plnění dodací a plalehni podm inky) v pnlvizeni 
objednávky vyslavené dodavalelem souhlasí s tcxlem  objednávky odhěralele 
potvrzuje dcdavalel předaním resp odesláním pnlvrzcni ohjednávky svoji vů li 
p řijm out objednávku odhěralele ja k o  zavam m i a tím to okamžikem vzniká 
závazkový vztah.
3 4 V případě, že nčklerý z požadavků uvedených v objednávce odhěralele 
nemůže dodavalcl spln il zašle odběrateli znovu nabídku s uvcdetiim možný d l 
variant objednávky a vyžádá si stanovisko odhěralele V případě Je v  
objednávce odhěralele jde o nestandardní předmět plněni, vyžádá si dada« atel 
před přijetím  objednávky složeni zálohy vc jednané výši na základě vyslavené 
zálohové laklury vc smyslu článku K 1 lěchlo podmínek Dodaci lbůIa,uvedena 
vp o lv rze n i objednávky začíná hěžel po uhrazeni zálohy objednatelem 
3 5 Ustanoveni článku 3 3 ČIVTla véla není pro dodavaiele záv azné v případě 
že výtohee přestane vyráběl a dodávaj ptoduki. který je  nhsahcm piedmělu 
plněni, nahradí lm novou verzi popř výrazným způsobem zinčnl cenu produklu 
V lakovém případě In in  skuleěnnsi dodavatel neprodlené sdělí odběrních a po 
dnlindě s nim zašle aktualizované potvrzení objednávky
3 6 V  píipadč větších dodávek předmětu plněni či specifických podmínek za 
nichž má hy l plnění uskutečněno resp požaduje li lo něklcrý z Účastníků 
mohou účastníci uzavfll zvláštní sm louvu na předmčl plněni « odkazem na znění 
lěchlo Všeobecných podmínek
4 Dodací podminky
4.1 Dodávky přcdmělu plnění hudou dle dostupnosti produktů a provozních 
možnosli dodavaiele realizovány v cn ncjLta lšim  termínu, obvykle dn I -21 dnu 
v  připadě speciálních prnduklů a rozsáhlejších dodávek do 3-8 lýilnů
4.2 Předpokládaný lermín p lně n i je uveden v polvTZení o b je d n á v k y  Drulavalel 
může vc vý jim e in ých  připadeeli le n il i n p lněn i p ro d lo u ž il,  musí však neprodleně 
na tu1n změnu upozonut odběralele
4 3 Za splnění term inu plněni se považuje dodaní piedm ělu plněni odběraleli vc 
výdejním  in islě dodavatele, nebo předáni pověřeným pracovníkem dodavaiele 
(při použili vlastni dopravy dodavaiele) v mislě plněni anebo předáni přcdmělu 
plněni prvnímu tuzemskému dopravci
4 .4 Jc-li sjednán osohnl odběr odběratelem anebo je dna-li Se o píedměl plněni 
vyžadujíc! instalaci tl odběratele je z j splnění lenn inu  plněni považovaná těž 
sděleni ndhěralch že píedměl plněni je  připraven k expedici Odklad píevzeli 
piedmělu plnění či jeho mslalace u odhěralele nemá pole v liv  na splněni Ictm ínu 
plněni
4 5 Není-li sjednáno jinak , je  m islein plnění příslušné výdejní tnlsio dodavaiele 
Pokud odhěratel požaduje jin é  in is in  plněni je  tjin lo  misicrn sídlo cdběialele 
anebo inísio plnění uvedené na objednávce a Tovněž na pohrzen i objednávky 
4,6 Náklady spojené s dodáním dn ju u ilin  místa plnění, než je výdejní místo 
dodavaiele, nese odběratel Požaduje-li odběratel dopravu předměte! plněni 
dodav alel podle charakteru předmětu plnění n údajů na nhjednav cc a pal vrženi 
objednávky zvnli adekvátní zpusoh dopravy (poštovní přepravil, přepravní 
službu anebo vlastni dopravu dodavaiele] J e l i předmět plněni přepravován 
podle přepravních pokynů odběratele přechází na odběratele riz iko  ztráty, 
poškozeni č i zničeni okamžikem předáni piedm ělu plněni poštovní přepravě ěi 
prvnímu dopravci za účelem dopravy předměte! plnění odhěralcli 
4 7 Nepřevezme l i  odběraiel píedměl plněni z důvodu ležících na jeho šírané 
(např není i přes předem dohodnuty termín přilnmna odběralelem určena 
osahá) nese odběraiel náklady spnjenc s opakovaným dodáním v plnc výši 
4 H Odběratel je povinen předmět plněni převzít a neprodleně zk oni rol o v ai 
soulad množství a typu přcdmělu plněni s dodacím lisicm  nebo výdejkou, popř 
Zjevná poškozeni přepravních oba lí či produktů
4 9 Z jis tí l i  odběraiel rozpol s dodacím listem, nebo výdejkou popř zjevné 
poškození obalil či produklu je povinen tule skutečnost neprodleně sdělil 
dodavateli anebo doručMcb zásilky a písemně j i  uvést na dodacím lisiu. nebo 
výdejce dodav alele popř dodLacitn lisíu spediční služhy 
4 l i l  Ph Zjištěni rozdílu  v  iiiim žs lv l a dn iliu  předmětu plnění čl jeho zjevném 
poškozeni je  odběraiel povinen li lia  vadu neprodleně reklamoval u dodavatele 
nejpozději však do 7 pracovních dnů od předáni Na pozdější reklamace 1 o ho lil 
typu nemusí dodavatel bral zřclcl
4 I I  Odběraiel je povinen při pře v zelí přcdmělu plněni jeho prohlídce a 
následném uvedeni dn provozu provést rovněž kanlTolu senových čísel 
předmětu plněni se záznamem uvedeným na dodacím lisiě nebo výdejce Na 
ZJiílény rozdíl je pov men upozorn il dodavaiele, a lo nejpczději do 3 pracovních 
dn í od píevzeli přcdmělu plnění Dodav aicl poté zajislí opravu a žasl ani nového 
dodacího listu něhu i jd e jky  di> l f l  praLrvinL li dni Neupozorní l i  odběraiel na 
rozdíl včas pak rozdilncsi sériového čisla prnduklu a sériového čísla uvedeného 
v dodacím hslč nebo výdejce je dívndem  pto odm ítnuti reklamace
4 12 Odhěralcl je  při prodeji inform ován c m iskeh  zpětnelm sběru pmižilélm  
elektrozařizení
5 S lon ím án i oh ednavky odběralelem
í 1 Po p ř ijd i objednávky dodavatelem dle článku 3 3 je  iřeha změnu 
objednávky čt je jí stnmováni projednal s příslušným o!k hodním záslupccm
5 2 Dodavalcl je oprávněn vyúčtoval odběrateli storno poplaiek až do vý še 5fi% 
ceny přcdmělu plnění aneho je jí slomcivaiié čásii na pokryli nakladu účelně 
vy naiv: ženy cli v súuvitílM i sc ziuCmiu či ^ torna váním objednávky
6 Instalace přcdmělu plněni
fi 1 Požadu e li odběraiel instalaci přcdmělu plněni, resp vyžaduje li píedměl 
plnění instalaci u odběratele je  la to provedena za úplniu a (o obvykle v 
okam žiku dodaní předmětu plnění aiivltu v lenum u dohodnutém ■ pověřenou 
oso h ru  dmlav alele Odběraiel se zavazuje do okamžiku inštalacc přcdmělu

Kupní smlouva 6/12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

plněni za jistil je ho  řádné uloženi zpiisohem odpovídajícím  jeho charakteru a 
lindno li!
6.2. Po Žaduj cd  i odběratel instalaci pledm ělu plněni, je povinen v  lakovém 
pí i pudí za jis til přistup dodavatelem pověřených osnh dn ob jck lů , v m d l i  má hýl 
předmět plnění instalován a vy tvo řit nezbytné pod in inky pro instalaci {zejména 
zajislit odpovídající součinnost, znalost přístupových hesel do počítačové sítě, 
informace o konfiguraci siávajícíhn systému, zálohováni existujících dal na 
dolčcnycli zařízeních spod ] Rozsah podmínek vychází z běžných zvyk losti n 
hudc upřesněn pověřenou osobou dodavatele
6.3. Neposkylne-li odběratel dndavald i požadovanou smjěinnosl, resp 
n c v y lv o fi- li podm ínky pro úspěšnou instalaci předmětu plněni ve smyslu 
předchozího článku J e  dodavald oprávněn vy účtovat odběrateli náklady spojené 
s rnartinu instalaci dle platného ceníku služeh dodavatele Zůstane “l i  i nový 
pokus dodavatele instalovat předmět plněni u odběratele z  důvodu ležících na 
sliané odběratele bezvýsledný, je dodavald oprávněn p io re dc iii instalace 
předmětu plnění odmítnout Závazek dodavatele piovcsl inslalaci předmětu 
plněni se považuje za splněný dnem, kdy opakovaný pokus o instalaci předmětu 
plněni u odběralclc zůstal bezvýsledný
6 4 Instalace u ndhěraleíe jsou slandardně prováděny v  hěínou pracovní dobu 
t j.  Pn - Pá m eri fl:0G -  17.0(1 hod. Je-li z provozních důvodů na straně odběratele 
nezbytné prováděl inslalaci m im o lu lo dobu, je  tfeha, aby tento požadavek byl 
uveden na objednávce, resp poivrzeui ohjcdnávky a hy! ledy ohsažcn ve 
sjednané ceně Požadujc-li odběratel dcdalcěně instalaci předmětu plněni m ima 
standardní pracovní dobu, dohodnou účastnicí In lic lo  závazkového vzlaliu 
podm ínky tělo instalace.
6.5. Instalace předmětu plněni se považuje za ukončenou předvedením, že 
příslušný produkt pracuje správně dle piedaue dokumentace, nebo jiným  
demonstrováním standardního provozního slávu, s vý jim kou  uvedenou v článku
6.3. O instalací pledm áin plněni u odběralclc hudc účaslniky sepsán předávací 
protokol
7. Funkčnost předm člu plněni
7.1. Dodavatel neodpovídá za vhodnost předmětu plnění k urČilému úěclu 
pou ž ili a za možnost použili ve slávajicím  syslím u odhčralele, nen i-li tu lfl 
písemně uvedeno v Nabídce, Potvrzeni ohjcdnávky anebo v jiném  písemném 
ujednáni Ve sporu o rozsah pojmu obvyklé užiti platí vyklad podaný sunutá mim 
orgánem dodavatele.
7 .1 Požaduje-li odhěmlcl instalaci předmětu plnění v fo 2pom s ohvyk lýn i užitím 
anebo ujednáním, ač no lu lo  skutečnost hyl dodavatelem upozorněn,je dodav a1el 
oprávněn
- navrhnout realizovatelný způsob itislalace předmčlu plněni,
- navrhnout doplněni předmětu plněni, pnpř provést nezhymá systémová 
opatřeni ke zprovozněni předmětu plnění (update upgrade d riverů , změna 
konfiguraci apod );
- inslalaci předmětu plněni pro nercalizovatelnos! odmítnout
N áklady vynaložené dodavatelem v souvislosti s řešením lé1a situace nese 
odběratel.
7.3 Nemníjnnsi provést inslalaci předmětu plnění způsobeni, který  není plédem 
sjednán a uveden na poivrzeui objednávky, nemůže být důvodem p io odstoupeni 
od leha la  závazkového vztahu ze strany odběratele 
fl Plalehni podmínky a přechod vlastnických prav
fl I .  Obvyklé plalehni podmínky p li dodávkách siandaidniho sonímenlu 
dndavalele jsou plalha předčtu, resp plalha v hotovosti při předáni předmětu 
plnění Jiné plalehni podm ínky je  možné sjednal v  rámcové, resp kupní 
smlouvě, podepsané statutárním zástupcem dodavatele
fl 2. V případě, ie  odběratel objednává nestandardní předměl plněni (např 
zakázkové konfigurace PC, ncsiandaídm komponenty, periferie  či další zařízeni, 
popi SW], může byl ahjeduávka odběratele přijala a pohTzena až po složeni 
zálohy odběratelem ve výš i m inimálně 30“ i z ceny nestandardního předmětu 
plněni
8.3. P ožadujeh odběratel úpravu obvyklých plalehnich podminek J e  Iřeba ty lo  
projednal s ohcliodním  zásiupcem dndavalele a takto sjednané podmínky uvést 
v  objednávce, Úprava platebních podruiuek rnůžc m il v liv n á  výSi sjednané ceny 
pledmělu plněni,
8 4. V případě, že ndhératel není ve lliů lfi splatnosti uvedené na faktuře 
vyslavené dodavatelem schopen z ja kéhoko liv  důvodu provést je ji úlrradu, něho 
jc  v prodlení $ úhradou ja ké ko li jin é  platby v ů ii dodavateli, je  povinen 
neprodleně konlakH nal obchodní odděleni dodavatele a navrhnout změnu 
plalehnich podminek Nedojde-lí k dohodě n změně platebních podmínek, je  
dodavald oprávněn dělával cd b ě ia ld i smluvní pokutu ve výší 0,1 Vo dlužné 
čáslky vědně DFMI 2a každý den prodleni ode dne původní splatnosti závazku 
až dn jc lio  úplného uhrazeni. Sm luvní pokute je splatná na základě je jí fakturace 
dodavalelem s lim , že uplatněním sm luvní pokuty neni dotčeno právo dodavatele 
na náhradu škody v plné výši.
8 5 Povinnost odběratele uhradil svůj závazek vůči dodá válel i řádně a 'ča s  je  
splněna datem připsáni placené sjednané částky na účet dodavatele uvedený na 
faktuře
8 6, V  případě, že odběratel realizuje platbu v hotovosti, vyslaví dodavatel 
odběrateli p říjm ový pokladní doklad s uvedením čísla zálohové faktury, resp. 
faktury, ke které se příslušný p říjm ový pokladní doklad vzla lm je Faktura, lesp 
zálohová faktura s uvedením platební podm ínky „ v  ho to vosi i1* jc  podkladem pro 
provedení plalhy. n iko li dokladem o provedeni p la lby v  liulovostí. 
fl 7. Nebezpečí vzniku škody na předmětu plnění přechází na odběratele 
okamžikem jeho pře vzetí. 5 vý jim kou  uvedenou včlánku-1 6. poslední věta Až 
do úplného zaplacení ceny plněni je předmět plnění ve v las in ic iv i dodat aiele, 3 

In i  V případě začlenění do systému, který je m a jdkc in  odběratele, lusp systému, 
který odběralel využívá Dn dnhy přechodu vlastnického práva i  pledmělu 
plněni na odběratele, jc  jakéko li pnskylnulí předmětu plněni do zástavy nebo 
zřízeni zajiŠ tovacilto převodu práva Či jiného závazkového vztahu k předmětu 
plnění odběratelem ve prospěch tře li strany, hez souhlasu dodavatele, vy loučeno, 
rovněž za ja ké ko li v zcizeni předmětu plnění odpovídá odběratel.

fl H Pokud je  dodavatel oprávněn pm nezaplacení ceny plněni převzít pícdmět 
plněni zpěl přiznává mu odběratel neodvolatelné právo vstupu v  obvy kle době 
dn prostor, v nichž je  předmět plněni umíslěn za účelem odvezeni předmětu 
plněni
fl 31 Nesplnídi odběratel svůj závazek uhradil cenu za předmět plněni včas a v 
plné výš i je  dodavatel oprávněn přerušil poskytování plněni, resp služeb s 
předmětem plnění íq uvíac iíc íc Ii {např záruční servis] až do uhrazeni závazku 
odběratele v  plné výší včetně sjednaných útoků {penále], resp smluvních pckul 
za opožděnou úhradu 
<3 Záruka 
*3 I Obsah zámky:
*3 11. Dodavatel poskytuje záruku na je dnotlivá  zhoŽi a na oslalni jedno tlivé  
předměty plněni s vý jim kou  SW {dále též jen „zbož i/d ílc “ ] specifikované ve 
faktuře nebo v  jiném  účetním dokladu a současně v příslušném dokladu o dodáni 
zh o iiřd ila , tj v dodacim listu něho výdejce nebo vc vým hn iiti lis iu  PC sestavy 
nebo v  servisním protokolu , v  nichž jsou uvedena sériová čisla dodaného 
zhažlřdila Zbožím neni sofiviarc, k software dodavatel pouze převádí 
uživatelská práva {v iz  níže] Poskymniim  zámky nejsou doičena práva 
spolíehílcle ja k n llo  kupu jícího, která se ke koupi včet váži podle zvlá ítn ich  
právních předpisů
*3 I X  Délka záruční dnhy zbo ií/d íla  může hýl pT« je dno tlivé  d íly  zhožl/dlla 
stanovena rozdílné a jc  vyznačena v dodacim listu nebo výdejce něho ve 
výrobním  listu PC sestavy něho v servisním pioinkoUi V  těch právních vzíazicb, 
na něž se vzlahuji zvláštní uslanovcni n prodeji zhoži v  obchodě podle 
občanského zákoníku, čin í při prodeji spotřebního zhoži délka zákonné záruěni 
doby tta zhoži 2*1 m ěřičů, nes ianm i-li občanský zákoník vc specifických 
případech výs lo vn í jinak
[! 1.3 II některého zhnžildíla lze zakoupil rozšíření dé lky  nebo rozšíření rozsahu 
záruky, rozšířený ohsalt a podmínky záruky se pak řídí též příslušnými 
registračními podmínkami (např notebooky Toshiba), resp smluvním 
ujednáním o rozšíření zám ky Odchylná ustanoveni registračních podminek {dle 
registrační kaný), resp sm luvního ujednáni o rozšířeni záruky, máji přednost 
před tislanovenimí těchto V ieohecnýcli podmínek, v ostatních uslanovcnich 
platí ty to  Všeobecné podmínky.
*3 I A Zákonná záruka Při prodeji zhoži, na něž se vztahuji zvláštní ustanoveni 
o prodeji zboží v nhelindě podle občanského zákoníku, se na prvních 24 měsíců 
z celkové doby dodavalelem pcskylm ilé zán ik}’ vz la lm ji ustanoveni $ 2158 až 
2174 ohčanskélio zákoníku {zvláštní ttslanm eni o prodeji zboží v  obchodě] Po 
up lynu li zákonné záruky se nároky odhřrale lc řídí obsahem smluvní (tzv 
prodloužené] záruky podle těchto Všeohecných podmínek. Na prodej použilé lio 
zhoži se zákonná záruka ncvzlaliujc Nároky odběratele ze záruky za jakost v  
případě prodejů zboží, na něž se nevztahuji zvláštní ustanoveni o prodeji zboží 
v  ohchndě podle ohčanskélin zákoníku, se řid l obsahem smluvní záruky podle 
těchto Všeobecných podmínek.
9 1 5. Životnost zhoži Nelze zaměňoval životnost výrohku, tj dohu, po klcmu 
při správném užíváni a «Selřnvání může výrobek vzhledem ke svým 
vlastnostem, danému úěclu a rnzdilnoslí v  intenzitě jeho využíváni vydržel, a 
zamění dobu. ve které lze reklamoval vady výrobku, tj lakové vady, které mají 
svůj původ vc výrobě, v použitém maleriá lu Či způsobu zpracováni Za rozpor s 
kupní či jinou  sm louvou nelze považoval reklamace lakových parametrů, klcré 
nejsou pro daný výrohek uvedeny v  návodu ani jiné nhcliodně technické 
dokumentaci výrobce ět v závazný cli 1cc hni ckých normách 
d I fi Smluvní záruka Smluvní záruka platí v případě piodejů 2hoži, na něž se 
nevztahuji zvláštní ustanoveni o prodeji zhoži v obchodě podle občanského 
zákoníku a dále p lá li pro dobu dodavatelem poskytnuté záruky, litera přesahuje 
délku zákonné záruční doby v případě prodejů zboží, na něž se vztahují z\ láštni 
ustanoveni o prodeji zhoži v obchodě podle ohěanského zákoníku (tj. pro dobu 
tzv prodlouženi záruky] Ze smluvní záruky i ze zákonné odpovědnosti za vady 
v zníká odběrateli pouze právo na bezplalné odstranění vad (práce a materiál), na 
něž se záruka vzíahujtí, a kieré se během záruční doby na zhoží/dile vyskytnou 
při dodržení níže uvedených záručních podmínek, v  případě vady 
reodslraniie lné vzniká odběrateli pouze právo na výměnu zhnžtřdila za 
zhoži^diln slejných parameirů ( nchude-lí to pro rychlost inovací j iž  možné nebo 
ekonomicko pak parametrů lepších). V rámci sm luvní záruky bude vada 
zhoži/d ila odstraněna opravou, nebude-li 1« možné či ekonomické, pak vjm ěnou 
zhoŽi^dila za zhoži stejnélio druhu a slejných něho lepších parametrů, oprava 
vadného dílu zhožhdila muže hýl provedena nahrazením lohoío dílu stejným 
dílem a nebude-li m il výrobce či dodavatel lakový díl k dispozici, pak dílem s 
nhdtthným i nebo Icpšim i patatnetry lak, ahy byla obnovena funkčnosl 
opravovaného zho jí/d ila
ú I 7 Smluvní záruka se vztahuje na vady* které máji svůj původ ve výrobě, v 
použitém maleriálu či způsobit zpracování, V montáži nebo instalaci zboŽi/dila 
provedeným i dodavatelem. Dodavatel jc  povinen p ln il své závazky vyplý-vajíci 
ze sm luvní záruky p o u lí  tehdy, pokud odběralel není v prodlení s ribradnu ceny 
přcdmělu plněni

I fl Zákonná ani -smluvní záruka se nevztahuje na opotřebení zhoži/díla 
způsobené jeho obvyk lým  užíváním a nevztahuje se na vady. pro které byla 
sjednána nižší cena, dále se nevztahuje na závady způsobené lakovým  použilim  
nebo lakovnu insialadt, k le té jso u  v rozporu s návodem k obsluze něho s 
podmínkam i nakládání se zhožítn/dilem uvedenými v lěclun Všeohecných 
podmínkách (v iz  níže) nebo všenhecnymi zásadami, pa závady vzniklé 
nedodržením pokynů pro údržbu, provoz ucho ohslubu výrobku,díla, na závady 
vznik lé nesprávnou přepravou a nesprávným skladováním, neodborným nebo 
nepři měřený 111 zac házení 111, vystavením nepříznivým  vnějším v livům , pro» oželit 
za jiných  než výrobcem či dodavatelem stanovených podminek, resp za 
neobvyklých podmínek, fyzickým  poškozením, na závady vzniklé neodvralrou 
události (oheň, rada apod ), po \é ln instn ím i v liv y , poškozením hleskem nebo 
d leklrostatickýni vyhojeni, nadměrným mechanickým opoiřehením, na vady 
vznik lé použitím tiesprávného nebo tadného piograntnvélio vyha \en i, použitím 
jiného  než výrobcem zboží/d jla výslovně doporučeného spotřebního maleriálu

Kupni smlouva 7/12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

(např jn ie  než originální pasty do tiskáren) či příslušenství Záruka se 
nevztahuje na závady vzniklé u i i  val clem zanesenými počítačovými v ir> . 
instalaci softw aru nedodaného dodavatelem, neodhnninu instalaci softwaru nebo 
přídavných zařízeni Předmětem zaruč nihc plném' není rovněž běžná údržba, 
čištěni n podobné úkony předepsané výrobcem v návodu k obsluze Zákonná ani 
sm luvní záruka se též nevztahuje 11a npoiřchcni součástí zhnží n tiic liž  výrobce 
lim itova l životnost laknyč součásti, jestliže lato byla překročena, a na pfnozcnc 
opotřeheni součásti při výrobcem doporučeném užívání zboží (např válec 
m iny , lampy, p ilinové součásti, f iltry  přirozený pokles kapacity akumulátorů 
lampy projekloru apod Např uváděna Živoinosl lampy pro jektoru je maximální 
a můžu se liš il podle podmínek, za kterých je  projektor používáni U LC D  
displejů může v  průběh 11 užíváni do jit k výpadku zobrazovacích bodu (p ixc líi) 
k lc iý  do rozsahu kva lita tivn í tolerance uvedené výrobcem je  obvyklou vlastnosti 
daného vý lo h  ku.
9  I 0 Smluvní zářném doba začíná héžel ode dne píevzeli 2hoži/d i!a 
odběratelem Bude-li zhoži v  rám ci sm luvní záruky vyměněno, pak vyměněné 
zhoži/d ilo  hude m il záruční dnhu dn zbytku původní sm luvní žáru Čni doby 
reklamovaného zhoži/d íla, nehudc-li výslovné ujednánn jinak 
9 I I f l Do záruční dohy se tiepočllá doba od uplatnění oprávněné reklamace až 
do dohy, kdy odběratel po skončení opravy hyl povinen zhoži/d iln  převzít.
9 |  I I ,  Smluvní záruka zaniká nedodržením podmínek provozu nebo 
neprováděním pravidelné běžné uživalclské údržby v  souladu s návodem k 
nhsluze, provedením změny na dodaném zhnžbdile nebo porušením záruční 
nálepky , neoprávněným zásahem do zhoži/dlla osobou, klerá k provedeni zásahu 
nebyla výslovné dodavatelem zmocněna Nedodržením záručních podmínek 
zanikají vitích na práva odhéra tele, vyp lýva jíc! ze smluvní záruky.
9 1,12, Soflu-are (programové vybaveni) je - l i předmětem plnéní software 
záruka dodavalelc se vztahuje výhradné na fyzickou čhelnnsl médii. GLam Jikcm 
odstranění ochranných prvků (fó lie , pečcli, o lcvfeni ohálky apod 1 se odběratel 
jicsp  uživate l] stává oprávněným licenčním uživatelem softwarového p ioduklu  
a akceptuje liccnčni ujednání nositele autorských práv, resp výrobce software 
Tenlo piedméi plnéní nelze vrátil dodavateli Dodavatel neodpovídá za správnou 
funkci softwarový c li produklú (dále léž 5W ], ani tzv DEM G  produklú Obsah 
záruky poskytované nositelem aularských práv se fid i licenčním ujednáním k 
software, které jtí součásti softwarového produktu Záruka na softwarové 
produkty M icrosoft je pnskyInvaldcm  omezena iia 90 dnů od dala prodeje vc 
smyslu licenční smlouvy M icrosoft
9 I 13 V případě záruční v ndy počilače Au loC onl, která má za následek ztrátu 
inslalovaného SW, zajisti dodavatel zdanna uvedení do stavu, vc kterém byl 
odběrateli předán, tj s instalovaným SW, kierý' by l instalován dodavatelem 
resp výrobcem
9 I |J  Záruka se nevztahuje na případy nefunkčnosti půvndnilm  výrobcem nebo 
dodavatelem instalovaného softwarového produktu, zpuschené zásahem jin é  
osnhy, resp j i  způsobenými změnami naši a ve ní Změnou nastaveni se rozumí 
ja ká ko liv  změna systémových nasiaveni výrobcem či dodavatelem 
inslalovauých softw arových produklú (Izv. G EM  software), instalace jiného 
nebo dndalečnélio softwarového produktu případné instalace ovladačů 
provedené odběratelem nebo líe lí Stranou
9 I 15. V případě oprav hardwarových závad nebo úprav předmětu plnění 
provedených jako pozáruční něho jako  placené v íártičn i doh ě(lj nespadajících 
do rozsahu zám ky), čin ! sm luvní záruka na poskytnutý malená! 3 měsíce a na 
provedenou prací 3 méslce. nehude-li dohodnulo jinak Služby nespadajici do 
rozsahu zán iky  poskytuje dodavatel na základě smluvního ujednáni a za úplatu. 
9 1.Iři Na použitý předmět plněni poskytuje dodavatel sm luvní záruku v 
rozsahu spec i f ik a t a ném v dodacím lisí ti. resp. výdejce.
9,1,17, Spclřehilclské sm louvy;
V připadá, kdy prodej zboží (resp realizace pfcdm álii p lnén i)je  uskutečněn vůči 
spotřebiteli na základě sm louvy uzavřené prosí ledn ic i vím  prosliedků 
komunikace na dálku (zejména elektronický ohcliod na Internetu), má 
spo ilch íic l právo odstoupit nd sm louvy vc Ibňiá č ir t iá d i dnů od uzavření 
sm louvy, pokud m u však byty  údaje podle § !H43aŽ I SJ5 občanského zákoníku 
sděleny až po uzavřeni sm louvy, pak vc Ihúlé čtroácli dnů ode dne, kdy mu byly 
sděleny Spoiícb ite l však nemůže odsloupil nd sm luv vy jm enm  aných v  § I S37 
občanského zákoníku, kierý mi jsou zejména smlouvy na dodávku počítačových 
proyramů, poruší M i spoiícb ite l je jich  původní obal, smlouvy na dodávku zhoži 
upraveného podle přáni spmřehitele něho pro je lio  esohu sm louvy na dodávku 
zboží nebo služeb, je jich ž  cena závisí na výchylkách finančního tíhu  nezávisle 
11a vů li dndavalele a další sm louvy vyjmenované zákonem Oznámeni 
spolřehilele o odsimipení od sm louvy uzavřené na dálku musí být dodavateli 
doručeno do skončení H ltily p ic  odstoupení a dodavaicli rnusi být řádně vráceno 
kom ple tní zboží (p lněn i) v  původním stavu se všemi doklady a dokumentaci, 
které by ly  spolíebite li dodány . Pro rychlé vyřízení vé d  je  m ilné vrátit zhoži na 
stejnou adresu dodavatele, klerá je  v dokladech ke 2božl uvedena jako místo, z  
něhož hyl o zboží kupu jícím u odesláno Důsledkem odstoupení je  paví unosí 
síran vrá lil si v5e, ca podle sm louvy doslaly Přímé náklady na vráceni zhnJI 
nese spoHehílel F]o odstoupeni a řádném vraceni zhoži spotřebitelem je  
dodavatel povinen bez zbytečného odkladu v rá lil spotřebiteli částku za zhoži 
(plnění) zaplacenou Sm louvu uzavřenou na dálku se spolleh ilclem  lze zrušil jen 
za podmínek siannvcnýclizákonem .
9 2. Záruční podm ínky:
92.1 m í s t o  a  z p ů s o b  u p l a t n ě n í  r e k l a m a c e

Místo a způsob uplatněni reklamace seřídí části l i l  Reklamační řád a Čásli I I ,  
Odstraněni vad předmětu plněni v záruční době těchto Všeobecných podmínek, 
ncn i-li smlouvou sjednáno jin a k  Při úplatném rek lamače je  vždy nutno předložit 
(dále v iz  čásl. 10 Reklamační řad)
a) Doklady o zakoupeni zboží (či dodáni díla), kterým i jsou faklura nebo jin ý  
účetní doklad a současně dodací doklad se sériovým číslem dodaného zhožl/dila, 
tj. dodací lisí něho výdejka nebo výrobní lisí PC seslavy nebo servisní protokol 
h ) V případě zásilkového prodeje dále předložit přepravní (poštovní) doklad o 
převzetí zhoži/d ila

c) Reklamované zhoži dílo které je  kom ple ln i včetně dckumcnlace s 
nep o ru čným i záručními nálepkami a dále při prodeji zboží na něž se iievz la liu ji 
zvláštní ustanoveni o prodeji zhoži v obchodě podle občanského zákoníku, musí 
být reklamované zhoží/dilo předloženo 1akc \ obalu, který jo  původní 
d l Zároveň je ileha uvést o jakou vadu jde  a jak se projevuje 
e] V připadČ zkcŽbdila se zakoupenou rozšířenou zárukou předložil příslušnou 
repislrnčni knrlu (např u služeb AC  asíslenl)
9 2.2 P O D M ÍN K Y  N A K L Á D Á N Í SE Z B O Ž ÍM  ČI D ÍLE M  

Zboží dílo je určeno pro provoz při napájecí sílí odpovídající technické normě 
v prostředí h ezvýkyvů  leplnl a vlhfcosli Je třeba Im řádně udržovat a provozní 
zatěžoval podle předpisu výrobce Či dodavalelc (v iz  návod k obsluze, resp 
užjvalelská příručka apod ).
- Se zhožímřdilem je m ilně nakládat v  souladu s návodem k jeho obsluze a 
dodržoval podmínky p iovo íu  a údržby zboží díla Se zhožim/dilem  je mime 
používat pouze takový’ Spollchnl materiál a přišlu Sen sl vt které jsnu doporučeny 
výrobcem zhožl/d ila (uapř tonery, valcc. lískové hlavy inkoustové carlndjje 
ald }
-Jakéko li zásahy dn zhoži/dila malinu byl provedenji pouze dodav alclein nebo 
jím  vý slovně zmocněným subjektem
- V případě paměťových médií je  nutné, aby ndhčiaiel (uživatel) v rámci jeho 
obecné povinnosti prevence škod zajišťoval přiměřenou a obvyklou ochranu dal 
Zařízeni pro ukládáni dat jsnu technická zařízeni je jich ž  poruchovost jc  
objektivním  jevem  a má sine li m líčky  charakter Dodavatel ne přejímá 
odpovědnosl za dala na Ičchln médiích uložená Dcdavalel doporučuje užna le li 
preventivné zálohoval uložená data na vhodném zařízení
- Při předání zhoži/d llak opravě se předpokládá, žc uživatel zabezpečil vytvořeni 
odpoví dající zálohy uložených dm i pro prámů a zahranil je jich  možnému 
zneužili Dodavatel neodpovídá za připadnou ztrátu Či poškozeni dal a programů 
klcré jsou uloženy na zařízeních pro je jic h  ukládáni
- Dodavatel ti cg animuje plnou slučiiclnosi prodaných počítačů a počliačovych 
součásli s jin ý m i d ily , k lcté pracovníci dodavatele něho jim  pevéleré osoby 
neschválen ní se SW aplikacemi, je jich ž  funkčnost nebyla odběratelem výslovně 
požadována v  objednávce
- Dodavatel negaranluje plnou funkčnost aplikačního SW ve verzích, které 
nejsou vhodné (nejsou vytvořeny) pro odhčratclcm objednanj resp pcuži\aný 
operační systém Za připadne závady způsobené omezenou funkčnosti SW 
aplikaci, klcré nesplňuji podmínku specifikovanou v předchozí větě dodavalel 
neodpovídá.
- Pokud bude odhčiatel (uživate l) žádat ahj dodavatel nainstaloval do počítače 
přídavné zařízeni něha d ily , k lcré nejsou předmětem dodavky dodanalclc může 
h j I přáni odbčíalele vyhověno, dodavatel však nenese žádnou odpovědnosl za 
změnu povahy zhoži, která lim lo  hude zpňsohena ani za zá^ady či škod} tim lo  
v zniklé, pokud dodaia le l neschválí je jic h  slučitelnost s daným počílačcm
9 2.3 PR1 N E O P R Á VN Ě N É R E K L A M A C I (nehude li zjištěna oznámená 
závada ticho půjdc-li o závadu nespadající do záruky) je odběratel po i men před 
pievzclim  zařízeni uhradil szuiklé náklad) na přepravu a náklady na testování 
podle akluáln iho platného čuníku servisního střediska, kterc provádí záruční 
opravy daného zniízcul
H1 Reklamační řád
10 I. Gdběratel jc  povinen zajistit prohlídku plcdiuělu plnčnl cn nejdříve po 
okamžiku přechodu nebezpečí škody na předmětu plněni (dále „okam žik 
přechodu nehezpeči"|. Jesdiže odběratel předmět plněni neprohlédne anehn 
nezařídí, aby b j I prohlednut v  okam žiku přechodu nebezpečí, může uplalníl 
nároky z vad z jis iilc lných  při teto prohlídce, jen když prokážx, že ty lo  vady měl 
předměl plněni j i ž  v  okamžiku přechodu nebezpečí
l i l  2 Cdběralel je  jun ínen všechny takto zjíšlěné vady ozuámil ihned 
dodavateli. Vady, které m ohly byl zjištěny později při vynalnženi odborné péče, 
je o d h ě ia lc l povinen oznámil dodavateli ncjpozdčjí dc konce záruční dohy 
l i l  3. Odhěralel je  povinen u planilo val reklamaci (vyjm a PC systémů, serverů 
Au loC on l) picdložcntrn p lcdiuělu plněni a písemným oznámením (pepř faxem 
nebo e-mailem] obsahujícím co nejpodiobnějíí specifikaci zjištěné vady 
předmětu plněni ncho může lakovou reklamaci uplalníl osobně Místem 
reklamace je  provozovna dodavatelem k lomu určená, resp místo, kde byl 
odhěralelem zakoupen předmět plněni (výhradně it předmětů plnění 
zakoupených prn vlastni potichu odběralelc) Předmět plněni, zakoupený za 
uěelem dalšího prodeje, je možné reklamoval jen v  provozovně dodá vale) cm k 
tomu u ičcnč Na některá zařízeni, která mohou být součástí předmělu plnění, 
může odhěralel uplatnil reklamací přímo n autorizovaného zástupce výrobce 
Pokyny autorizovaného zástupce výrobce jsou přiloženy k předmětu plněni 
M íslo uplalněui reklamace je  pak ničeno autorizovaným zástupcem výrobce 
10 *1 l^ i reklamaci předmětu plněni je  odběratel povinen prokázal zakoupeni 
předmělu plnění u dodavatele faklurou a současně dodacím listem ncho 
servisním pro lokclcm  nebo výdejkou (s uvedením sériového čísla 
rek lamo vatiéhíi předmětu p lnění), n PC systému a serveru Au loC onl jc  nulito s 
faklurou předložil výrobní lisí PC sestavy
I f l 5 V případech reklamace funkce PC systému a serverů Au loC onl lze 
uplalňnval leklam aci u dndavalele te lefonicky na telefonních číslech k lomu 
určených něha osobní v provozovně dodavaide Při reklamaci jc  lícha nahlásil 
sériové čís lo  PC systému, resp serveru (v iz  vy ruhn i list PC sestavy nehn typový' 
š lilek na PC, senent], a dále co nejpndinhněji popsal charakter závady a uvést 
kon lak ln i osohu odběralelc (jm éno, tel., fax). Dodavatel poté zajisti posouzení 
reklamace a po dohodě s odhěralelem podnikne kroky k odstranění případné 
vady v  souladu s ustanoveními odstavce I I  těchto podmínek 
10 ó. Z  důvodu nebezpečí možného poškozeni předmětu plněni při přepravě, 
dodavatel přijím á k reklamaci penze předmět plněni zabalený nejlépe v 
orig inálním  ohalu (za orig inální obal lze považoval původní ohal od identického 
kusu předmětu p lnění,kde sériové číslo uvedené na ohalu /p řipadn i odhěralelem 
opravené sériové č ís lo /je  totožné se sériovým číslem reklamovaného předmětu 
plněni) Pokud odhěralel nedodá předmět plněni v orig inálním  ohalu, doporučuje 
se použili jiného  i  hodného ohalu, kierý1 vyhovuje nárokům přepravy daného

Kupní smlouva 8/12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

zboží V tčch právnič il vzíozicli na něž se nevztahují zvláštní ustanovení o 
prodeji zboží v obchode podle nhčanskclio zákoníku musí hy! reklamované 
zhnží předáno k reklamaci \ orig inálním  obalu Dodat aiel není povinen přijm out 
k vy fizcn í reklamace předmět plněni, nep ředa li je j odběratel se ť ta l l l i  íouC *4m i 
a přislušeni-Ji im
I Cl 1 V případě dodrženi iislannvenl článků l i l  4 10 (i odběratelem převezme 
pov¿fčilá osoba dodavalele předmět plněni k vyřízeni reklamace Pokud není 
možně aby dodavalclem povíjená osoba tíizJmdln o uznáni reklamace na m islě 
předa reklam ti vany pfcdměi plnění reklamačnímu odděleni dodat alcie Cl 
výsledku reklamace j t  odb íra ic l in form ován způsobem sjednaným f  
dodavatelem (le le fnnicky. favem písemně) a 1o zpravidla nejpozdějí do I isdne 
od převzeli předmětu plněni k vyřízení reklamace V případě nulncsli posouzeni 
vad zhnži au ln tizm aným  zájlupceiu vyrohee zajisti dodavatel posouzeni 
o p rá vn íu o iii reklamace zpravidla do 2 1ydnů od převzetí předmětu plnění
I I Odstraněni vad přcdmělu plněni v  záruční době
11 | Dodavalci je  oprávněn k zajištěni záručního servisu použit třetích osoh 
i 1 2 Záruční servis na dodavatelem dodané kotnple ln j PC systémy AutnCont 
{základní jednolka klávesnice, m y j)  p n ik y  tuje dodavatel standardně dle iypu 
zařízeni Podmínky nadstandardního servivu je  nutné sjednal písemně při 
uzavíráni zvláSlní servisní sm louvy Jednotlivě typy záručního servisu jsou 
poskylovány (zahrnuly v  kupní ceně) v zá v is lo u  na modelu poěimče Typ 
servisu je uveden v dokladech k zaknupeněmii přcdmělu plnění Dodavatel 
zajišťuje následující typy záručního servisu HW  (vyjm a závad zmíněných v 
odstavci 1 1 6 ) :

Ekonom icky sctv is {E K O N O M  l záruční oprav a I IW  závad se prov adi po celou 
dobu zániky v ne jb liž íim  servi vnim střed íikti dodavalele

Standardní servis (S T A N D A R D ] záruční oprava HW závad sc provádí v  1 
m cr v  mísiě instalace a vedle nakladu na práci a nahradili díly jsou dndav alelein 
hrazeny i naklady na cestovné Po zhylck zaručili doby jc  záruční oprava 
prov áděna v nejbližším  servisním Úředníku dodav alcie

Speciální je m s  (SPECIÁL) záruční oprava H W  zavad se provádí pa celou 
záruční dohu v mislě insialace
- Jiné servisní podmínky poskytuje dodavalci odběralcli na základě zv lá íln i 
smlouvy Dodav nlcl provede na zakladě objednávky odběralclc zaručili Servis v 
mislě mttalace píedm čiu plněni u odběraiele i m im o vy fte vyjmenované případy 
V 1nni1n případě se odběratel zavazuje uhradil v  holovosls dodavaleli 
vicenáklady sen isn ibo  zásabu formou servisního poplalkn za výjezd leclm ika 
Ve výfit dané p la lnytn ceníkem služeh dodav alele
I I  2 Provádění záručního servisu v mislě insialace u zakaznika je  omezena 
teritoriá lně na území Česke republiky
| ]  4 Základní jednolka konkrétního PC syslěinu jc  definována výčlem d ilíi 
vyjm enovaných v odstavci základní jednolka ve výrohnim  listu dané I1C seElavy 
Základní jednolka PC sy sičmu se zprav id la skládá z lěcbln dílů syšlemová de^ka 
|MB}_ procesor (CPU) cliladiČ CPU painét (R A M ) CD RO M  řadič FDD a 
HDD grafická kana (V G A ) audio (zvuková kana), s ilová kana pevný dnk 
(H D D ) floppy mechanika (FD D ] napáječi zdroj skfiň PC 
115 Výše uvedené podmínky prováděni záručního servisu v  mislě insialace li 
zákazníka se vzialnijí na zakladni jednotku včetně dodavatelem do základní 
jedno tky  vestavěn)cli penfení, klávesnici a m y l. k lcrc společně Iv a řily  pfcdmčl 
plněni dodaný dodavaleíem Podmínky prováděni záručního servisu V mislě 
instalace n odběralclc sc nevztahují napí na SW monitor, periferie, 
m ultim ediální h a li ly  (k ily ), zapisovací m ccliamky CD-R.'RW . zálohovací 
zařízeni (např D A T  mechanika, m apnclnopiická zaznamava zařízeni aped ] a 
odhěralclem přidaná zařízeni
11 ťi D závad, je jich ž  projevy nelze reprodukci a1 (závady náhodně se 
vyskytu jíc í), j ť  do ha diagnostiky a opravy vady dána dohodou mezi pověřenými 
osobami dodavatele a odběraiele Neníd i možné p tm esl odsiranětií lakové 
zavady u odběralclc odstraní dodavaiel lakovou zavadil po provedeni 
příslušných lesíů v servisním slředisku
11.1 O dhěrald se za v aezuje vytv n iil dodavateli něho jim  pověřenému subjektu 
podmínky pio zdárné provedeni servisního zákroku (umožnil vstup do objcklu, 
přistup L zalizení, přistup do systému přítomnost svého zástupce, apod ]. jakož 
i podmínky pio vyřízeni form altl prn provedeni opravy reklamované vady 
nezhy Iných,
1 1 S. Dodavalci je  oprávněn odstoupit od poskytnulé záruky ti předmětu plněni, 
resp u jeho jednot livyc ll částí z j is t i l i  že vyskytnuvší se vada hýla způsobena 
příčinou nespadající do zám ky nebo z jis ií - li,  í r  na pledmélu plnění resp jeho 
čáslí byl pioveden zásah osobou neoprávněnou tj jinou  osobou než 
dndavatelem nebo osobou jím  pověřenou Odslnupí li dodavalci od poskytnuté 
záruky, resp z j is t i l i  že reklamovaná vada byla nahlášena neoprávněné, je 
dodav atcl oprávněn požadov at na odhěraleli uhrazení nákladů, kleté dodav ateli 
v  snuVLsloflii s lim  vzn ik ly , a lo ve výSi dle aktuálního plalnélui Ceníku 
dodavalele, tesp serviln ího slředtska, k lcrc provádí záruční opravy daného 
zařízení 
12- Licence
12 I A u lo r iká  práva jaknž  i cs la ln i jm a  práva duševního v lastniclvi. vztahujíc i 
sc k  softwarovým  ptndukium  včetně příruček, manuálů a dalších dokiituenlů 
distribuovaných spolu sc softw arovým i produkty nadale náleží příslušným 
subjektům  ja k o  je jic h  nositelům a nejsou liin tn  závazkovým vzlalie in dotčena 
Odhěraleli vzniká pouze nevy hradní právo softwarové produkty užíval.
(2 2  O dhíta ie l není oprávněn odsiraňnvat. měnil zakrýval nebo ja kým ko li 
jiným  zpuí.obem zasahoval do jakýchko li autorskoprávních Či jin ých  označení 
příslušných subjekt ů umístěných nebo ii ložen velí na Softwarových produktech, 
ucho ja ké ko li v  je jich  ia s li,  čt dokumentaci distribuované spolu se softw arovým i 
produkty 
[2 Odpovědnost
13.1 Dodavatel odpovídá ndbětalcli za Škodu způsobenou mu zaviněným 
porušením povinnosti vyplývajících p io dodavatele z tohoto závazkového 
vztahu Dndavalel zejm enj neodpovídá odběrateli za škodu která mu vznikne v 
důsledku

udríhy předmětu plněni jin o u  osobou než dodavatelem či j í  pověřeným 
subjektem,

nesprávného nebo neadekvátního používaní pfcdntělu plnění, 
už ilí předmětu plněni v jiném  než doporučeném prostředí

13.2 Účastníci Inhnlo závazkového vztahu slanovuji, že výSc předv idalelné 
škody která případné může vzniknoul porušením povinnusli dodavatele a laké 
celková vý£e náhrady škody, představuje částku maximálně do výše ceny 
předmětu plnění ohledně něhož došlo ke škodné události, iic n H í sjednána jiná 
výše Dodavatel ncncsc odpovédnosl za zltálu nebo poškozeni dal odběraiele, 
případná rekonstrukce ztracených nebo znehodnocených dal jde na vrub 
odběratele
13 3 Jakékoli nároky na náhradu škody jc  odhěrald oprávněn u dodavatele 
relevaulně upla in il jeu tehdy, pokud po vzniku škodné události učin il veškeré 
k roky sm ěřující k  m inim alizací výše škody a pokud o vzniku škodné událnsii 
dodavatele bezodkladně vyrozum ěl a poskytl mu veškeré vyžádané dnkumenly 
kc  vzniku škodné událosli sc vztahujicí.
13 *1 Účastníci lo lio to  závazkového vztahu neodpovídají, vedle případů 
stanovených při slušným zákonem, za porušeni závazků způsobené vyšší moci, 
i j  okolnostm i nastalými nezávisle na vů li účastníků, fclcré nebylo možno ani s 
vynaložením veškerého možného n sil i odvrátil, resp jsou ob jck livně 
neodvra lilc lnou náhodou.
\A Technická a systémová podpora
N  1 Dodavalci poskytuje odhěraleli led in ickn-syslcm ovnu podporu picdmélu 
plnění Tálo podpora má dvě éro vně
Základní podpora zajišťu jící provozusehopnosi přcdmělu plněni v  rozsahu, 
kierý1 odpovídá už1í pro klené byl předmět plněuí dodán, resp dodavaleíem 
instalován Jedná se např o odsiranční chyho výd i stavu, opravy (nové verze) 
systémových ovladačů a doplňující in form ace, které nejsou v  dodané 
dokumentaci a jsou nezhy tné k užíváni předmětu plněni Za zák ladní podporu se 
nepovažuje zejména odstraň ováni chybových stavů, zpiisohenýcli nesprávnou 
obsluhou anehc vzniklých v souvislosti se změnou konfigurace zařízeni a 
p ou ž lé lm  operačního syslému/prosiledi věelně tippradů, pokud lym  neprovádí a 
nedodává dorlavalcl Za základní podporu sc dále nepovažuje podpora nasazeni 
systému se softw arovým i aplikacemi, které nehyly dodány a instalovány 
dodavatelem pokud neri výslovné uvedeno jinak
Nadslaedaidní podpora - řeší stavy pledmélu plněni, související se změnami 
konfigurace anebo způsobu už ili odlišně od stavu, ptn kierý by I předmél plněni 
dodán Jedná sc např n zinény (rozšiřovaní) koní!guracftic ins la lsd  p icdm élu 
plněni na jiném  mislě ve spojeni s jiným  zařízením anehn jin ým  operačnim 
systémem než který1 byl původn í instalován, dále pak o dodavky systémových 
ovladačů konzultace související s obsluhou, školeni ohsluhy a řešení cliybnvých 
s la v ii vzn ik lých  v důsledku změn knnfigutaec, pokud ty to  změny neprovádí a 
nedodává dodavatel Nadslandaidni podporu poskytuje dodavalci odhěraleli na 
zakladě objednávky
14 2 Základní podpora poskytovaná v mislě dodavalele jc  po dohu záruky 
bezplalná náklady na nadstandardní podporu je dodav aiel oprávněn účtoval dle 
aktuálního ceníku síních včelné souvisejících nákladů.
14 3 Na zakladě požadavku odběratele mohou být sjednány podm ínky 
poskytováni nadslandardní podpory v  rámci dodávky předmětu plnění 
14 4 Fo up lynu li záruční dohy jc  veškerá technická a systémová podpora 
placenou službou Účastnici tobolo závazkového v žlabu mohou uzavřít 
samostatnou smlouvu na poskytováni pozáručního servisu nebo le d in ické  a 
sy Klémové podpory
14 5 Technická a systémová podpora je  zajišťována prostřednictvím  U o l-L tnc. 
elektronicky cli služeb Au loC cn l (W W W ], te lefonických a osobních konzultaci 
popí zásahem dodavaleíem pověřených osob v místě insialace Dndavalel je 
podle svého uvážení oprávněn Zvolit poslup, doslaéujici pro zajištěni cílového 
Stavu Dodavatel přitom  předpokládá, že odběratelem určená osoba je  schopna 
prováděl alespoň základni oh íltilm  předmětu plněni
15 Ohccná ustanovení
I 5 I Dodavatel jc  oprávněn odstoupil od lo lto lo  závazkového vztahu v případě 
že odběratel je  v prodleni s úhradou finančních částek dle léchln Všeobecných 
podmínek po dobu delší než 14 dni Dodavalci je  dále oprávněn realizoval 
výhradu v laslm clv i dle těchto Všeobecných podmínek
15 2 Naslanc-li siluace předpokládaná v  předchozím článku, jsou účastníci 
lo lto lo  záv az lovcho  vztahu pov innt v td iit si vše. cn si na jeho základě poskytli 
a lo ncjpozději ve Unitě do l i l  dnů ode dne doručeni písemného rozliodm ití o 
odstoupeni, resp rozhodnuli a realizaci v ýbrady vlastnického práva,
I 5 3 Pravá a pov im insli vyp lýva jící z lo lio to závazkového vztahu se í id i Český m 
právním řadem k  řešeni případných sporů určuji účastnici jako příslušný věcně 
příslušný soud v Praze
15 4 Tcx l léclilo Všeobecných podmínek jc  odbčíaleli zpřístupněn ncjpozději s 
dodávkou odběratelem objcdnanébn přcdmělu plněni Za zpFislupněni 
Všuohccnydí podmínek sc považuje i je jich  uveřejnění na w ch uvýťll stránkách 
drKlavolele Odběratel je srozuměn s tím , že závazkový vztah vzn ika jící při 
poskytování výše uvedených plněni a založený okamžikem akceptace 
odběratel cm vystavené objednávky dodavaleíem sc řídi l in u lo  Všeohecnymi 
podmínkami
15 5 Účastnici tohoto závazkového vzlahu sjednávají že oznámeni a jm e 
písemnosti btidn ii považovány 2a drručené tež dnem, kdy otlesila jíc i sltana 
n h d rii řgdně adresovanou piscmnosl vracenou poštovní služhau jako 
nedoručitelnou nebo adresálem odm ílnulo ii
15 či Na právní úkoru a právní vztahy vzniklé před I 12014 se vztahují 
obchodili podmínky které p la tily  mezí účastníky v době je jic h  vzn iku  Na 
smlouvy uzavřené před | | 3014 nemaji ty to  Všeobecné podmínky v liv  
15 7 T y lo  Všcohecne podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1 l 1014 a 
nahrazuji v plném rozsahu Všeohecné obchodní podm ínky spuleěnosli 
Au loC onl C Z a s ze dne 25.6 2012. T y lo  Všcohecne podm ínky jso u  ode dne 
je jich  vyhlášení uveřejněny na Internetu, v  katalozích firm y a jsou zveřejněny 
též ve všech obchodních provozu vilách Au loC onl CZ a s

Kupní smlouva 9/12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

Příloha č. 2 -  Technická specifikace předmětu plnění

Instalace a implementace systému Veeam Backup & Replication 

Popis prostředí:

Budova A
• VMware Essentials {3x ESXi, vCenter)
• l OxVM

Budova B
• VMware Essentials (3x ESXi, vCenter)
• 10 x VM

• Zálohování bude řešeno samostatné pro každou budovu
• Pro instalaci Veeam bude v každé lokalitě připravený čistě nainstalovaný opatchovaný virtuální server 

s OS Windows server
• V každé ze dvou budov je cca 200GB dat k záloze, repository Linux server s 3TB úložištěm

Realizované Činnosti (pro každou budovu):
• Veeam -  instalace
• Veeam -  konfigurace
• Nastaveni základních úloh
• Následná úprava konfigurace úloh na základě potřeb - průběhy záloh apod. (min. 1,5 čd na lokalitu)
• Proškolení obsluhy -  v rámci instalace a po finální konfiguraci v rozsahu min. 2 čd
• Dokumentace

Upřesňující požadavky požadované nastavení zálohování (může se upravit podle skutečných velikosti záloh):

Předpokládané nastavení zálohování
• Dva základní backup job-y
• Záloha Linux
• Záloha Windows
• Repository na externím fyzickém Linux serveru
• Denní zálohy
• Jednou týdně (víkend) aktivní full backup
• Minimálně 30 verzí / restore points
• Měsíční zálohy k I. v měsíci
• 18 verzí (1,5 roku zpět)

Kupni smlouva II),' 12



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

Příloha č. 3 - Cenová specifikace předmětu plnění

Popis Množství Jedn. Jedn. cena
Instalační a konfigurační práce Veeam Backup & 2 ks 36 000,00
Replication Enterprise for VMware

Celkem  
Částka DPH 
Zaokrouhleni 
Celkem včetně DPH

Částky jsou uvedeny v Kč.

Částka 

72000  00

72 000,00 
15 120 00 

0  0 0  

87 120,00

Kupni smlouva I t / I I



Kupní smlouva RCJ-2016-Zxxx

Příloha č . 4 -  Plná moc

PLNÁ MOC

Zmocnitel: AutoCont CZ a.s.
Ostrava - Moravská Ostrava, Homopolnl 3322/34. PSČ 702 00 
1Č 47676795
zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 814

Zmocněnec: ■ ■ ■ ■ ■
funkce ředitel regionálního obchodního centra 
r č .

trvale bytem

Zmocnitel událuje tímto zmocnénci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele podával nabídky v rámci výběrových řízení, podepisoval listiny související s podáváním 
takových nabídek včetně návrhů závazných smluv, které budou součástí takových nabídek.

Tato plná moc se uděluje na obdob! ode dne jejího vystavení do 31.12 2016 

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoli písemně odvolat.

V Ostravě dne 18 3 2016

AutoCont CZ a s
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ p ř e d s e d a  představenstva

Plnou moc přijímám

V Bmě dne
<? í  lo ty

Kupní smlouva I2M2


